ESTADO DE SANTA CATARINA
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGELINA

ERRATA AO EDITAL DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL nº 042/2021

De ordem do Senhor Pregoeiro, o Edital do Processo Licitatório nº 042/2021, fica com a

seguinte redação:

Onde SE LÊ:

O Município de Angelina, Estado de Santa Catarina, com sede na Rua Manoel Lino Koerich, 80 -

Centro, inscrito no CNPJ/MF sob nº 82.951.195/0001-10, através do Pregoeiro, torna público

para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação, na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL, pelo que dispõe o presente e as condições de sua realização, com abertura dos

documentos de habilitação propostas às 09:00 horas do dia 02 de dezembro de 2021, na sede

da Prefeitura Municipal.

LEIA-SE:

O Município de Angelina, Estado de Santa Catarina, com sede na Rua Manoel Lino Koerich, 80 -

Centro, inscrito no CNPJ/MF sob nº 82.951.195/0001-10, através do Pregoeiro, torna público

para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação, na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL, pelo que dispõe o presente e as condições de sua realização, com abertura dos

documentos de habilitação propostas às 09:00 horas do dia 06 de dezembro de 2021, na sede

da Prefeitura Municipal.

Angelina/SC, 23 de novembro de 2021.

Roseli Anderle

Prefeita Municipal